Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Nr XXXI11/264/17 Rady Gminy Cedry Wielkie

Strona 1

. . kwoty w
z dnia 08 listopada 2017r. Z,fy
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 L
koordynujaca od do finansowe zobowigzan
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 81854 040,00( 21946 848,00 25279 511,00( 11890 217,00 132 507,00 56 173 638,00
1.a - wydatki biezace 4 400 592,00 3 625 280,00 615 371,00 0,00 0,00 4 376 468,00
1.b - wydatki majatkowe 77 453 448,00 18 321 568,00 24 664 140,00( 11 890 217,00 132 507,00 51797 170,00
1 || R R, [ 47 WD 220 el i Epete 2 B eia 38272301,00] 1131558500 1486675500 5038 023,00 0,00 31497 730,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 4 400 592,00 3 625 280,00 615 371,00 0,00 0,00 4 376 468,00
LEPSZY START MEODEGO
1.1.1.1 | ZULAWIAKA! - poprawiona jako$é Urzad Gminy 2016 | 2018 2625 463,00 2 107 426,00 433 735,00 0,00 0,00 2541 161,00
edukacji ogolnej i przedszkolnej
Wykwalifikowana kadra kluczem do
1.1.1.2 | sukcesu szkoly - realizacja w ramach SZkO’E’GZ%f;:Z"f"’W‘B Y| 2016 | 2017 102 958,00 67 896,00 0,00 0,00 0,00 102 958,00
programu ERASMUS+
Zmiana studium uwarunkowarn i
1.1.1.3 | kierunkoéw zagospodarowania Urzad Gminy 2017 | 2018 32 438,00 31 013,00 1425,00 0,00 0,00 32 438,00
przestrzennego Gminy Cedry Wielkie -
przygotowanie i przeprowadzenie
pierwszego i drugiego etapu
pogtebionych konsultacji spotecznych
dokumentu
Upowszechnianie i podnoszenie jakoSci Przedszkole
1.1.1.4 | edukacji przedszkolnej w gminie Cedry 2016 | 2018 1570 178,00 1359 921,00 169 680,00 0,00 0,00 1 630 356,00
o : Samorzgdowe Nr 2
Wielkie - stworzenie nowego
oddz.przedszkolnego w Trutnowie
Organizacja imprezy markowej bazujgcej
1.1.1.5 | na lokalnych produktach zwigzanych ze Urzad Gminy 2017 | 2018 52 002,00 52 002,00 0,00 0,00 0,00 52 002,00
specyfika obszaru pn."Palinocka

Zutawska" - promocja obszaru objetego
LSR poprzez organizacje na Przystani
Zeglarskiej w Bfotniku imprezy markowej
bazujacej na lokalnych produktach




Strona 2

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit
zobowigzan

1.1.1.6

Bezpieczne Zutawy - podniesienie
poziomu bezpieczenstwa powodziowego
Zutaw poprzez rozbudowe systemu
alarmowania i powiadamiania oraz
dostawe specjalistycznego wyposazenia
ratowniczego - ograniczenie zagrozen
naturalnych na terenie Gminy Cedry
Wielkie

Urzgd Gminy

2017 | 2018

17 553,00

7 022,00

10 531,00

0,00

0,00

17 653,00

- wydatki majatkowe

33 871 709,00

7 690 305,00

14 251 384,00

5038 023,00

0,00

27 121 262,00

1.1.2.1

Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w
miejscowosciach Giemlice, Dtugie Pole,
Leszkowy, Cedry Wielkie, w gminie
Cedry Wielkie - poprawa gminnej
infrastruktury kanalizacyjnej

Urzad Gminy

2014 | 2018

12872 174,00

5461 875,00

7 284 999,00

0,00

0,00

12 872 174,00

1.1.2.2

Zachowanie wielokulturowego
dziedzictwa Zutaw poprzez wykonanie
robot budowlanych, remontowych i
konserwatorskich w obiektach
zabytkowych i obiektach potozonych na
terenach objetych ochrong
konserwatorskg w gminach zutawskich
oraz stworzenie spojnej oferty
turystycznej promujgcej tozsamosé
Zulaw - obiekty zabytkowe na terenie
Gmin: Cedry Wielkie, Nowy Dwér
Gdanski i Nowy Staw

Urzad Gminy

2016 | 2019

1150 313,00

925 724,00

186 566,00

38 023,00

0,00

1150 313,00

1.1.2.3

LEPSZY START MLODEGO
ZULAWIAKA! - poprawiona jako$¢
edukacji ogolnej i przedszkolnej

Urzgd Gminy

2016 | 2018

2625 463,00

84 721,00

0,00

0,00

0,00

84 721,00

1.1.24

Upowszechnianie i podnoszenie jakosci
edukacji przedszkolnej w gminie Cedry
Wielkie - stworzenie nowego
oddz.przedszkolnego w Trutnowie

Przedszkole
Samorzgdowe Nr 2

2016 | 2018

89 984,00

89 984,00

0,00

0,00

0,00

89 984,00

1.1.2.5

Budowa wielofunkcyjnego,
ogdlnodostepnego boiska sportowego w
msc. Woctawy w Gminie Cedry Wielkie -
aktywacja lokalnej spotecznosci i
umozliwienie im organizacji inicjatyw
spotecznych

Urzad Gminy

2017 | 2018

311 392,00

311 392,00

0,00

0,00

0,00

311 392,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
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od do
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1.1.2.6

Budowa sitowni zewnetrznych w Gminie
Cedry Wielkie - aktywizacja lokalnej
spotecznosci i umozliwienie im
organizacji inicjatyw spotecznych

Urzgd Gminy

2017 | 2018

162 373,00

162 373,00

0,00

0,00

0,00

162 373,00

1.1.2.7

Poprawa efektywnos$ci energetycznej w
budynkach mieszkaniowych i budynkach
uzytecznosci publicznej w Gminie Cedry
Wielkie - wykonanie prac
termomodernizacyjnych w obrebie 3
obiektéw uzyteczno$ci publicznej z
terenu gminy: Urzgd Gminy, Szkota w
Giemlicach i Trutnowy oraz 2
mieszkaniowych

Urzad Gminy

2015 | 2018

2890 452,00

215 747,00

2573 730,00

0,00

0,00

2805 727,00

1.1.2.8

Bezpieczne Zutawy - podniesienie
poziomu bezpieczeristwa powodziowego
Zutaw poprzez rozbudowe systemu
alarmowania i powiadamiania oraz
dostawe specjalistycznego wyposazenia
ratowniczego - ograniczenie zagrozen
naturalnych na terenie Gminy Cedry
Wielkie

Urzad Gminy

2017 | 2018

1 369 558,00

95 661,00

1273 897,00

0,00

0,00

1 369 558,00

1.1.2.9

Budowa drogi rowerowej wraz z
obiektem mostowym nad kanatem
Sledziowym na terenie Gminy Cedry
Wielkie w ramach przedsiewzigcia
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu
miedzynarodowym R-10 i Wislana Trasa
Rowerowa R-9 - zapewnienie
bezpieczenstwa pieszych

Urzad Gminy

2015 | 2019

12 400 000,00

342 828,00

2932 192,00

5 000 000,00

0,00

8275 020,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

43 581 739,00

10 631 263,00

10 412 756,00

6 852 194,00

132 507,00

24 675 908,00

1.31

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

43 581 739,00

10 631 263,00

10 412 756,00

6 852 194,00

132 507,00

24 675 908,00
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1.3.2.1

Budowa wodociggu 110PE wzdtuz drogi
S-7, kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i
ttocznej od Koszwat do Cedréw Matych
oraz podtgczenia kolonii Cedry Mate ul.
Brzozowa, Wspdlna i Diuga - poprawa
infrastruktury wodociggowej i sanitacyjnej
wsi

Urzgd Gminy

2016 | 2018

833 705,00

307 220,00

0,00

0,00

0,00

833 705,00

1.3.2.2

Modernizacja drogi ul. Mickiewicza w
Cedrach Wielkich - poprawa
bezpieczenstwa mieszkancow

Urzad Gminy

2015 | 2017

1247 124,00

1247 124,00

0,00

0,00

0,00

1247 124,00

1.3.2.3

Budowa drég rolniczych - poprawa
nawierzchni drég rolniczych

Urzad Gminy

2014 | 2017

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

1.3.2.4

Uzbrajanie terenéw w sie¢ wodociggowg
- poprawa infrastruktury wodociggowej

Urzad Gminy

2015 | 2017

308 083,00

308 083,00

0,00

0,00

0,00

308 083,00

1.3.2.5

Budowa szlaku pieszo-rowerowego
wzdfuz bytej drogi krajowej nr 7 Cedry
Mate - Koszwaty (rondo) - poprawa
bezpieczenstwa mieszkaricow gminy

Urzgd Gminy

2015 | 2018

257 550,00

77 650,00

90 000,00

0,00

0,00

257 550,00

1.3.2.6

Budowa drogi rowerowej wraz z
obiektem mostowym nad kanatem
Sledziowym na terenie Gminy Cedry
Wielkie w ramach przedsiewzigcia
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu
miedzynarodowym R-10 i Wislana Trasa
Rowerowa R-9 - zapewnienie
bezpieczenstwa pieszych

Urzgd Gminy

2015 | 2019

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.7

Budowa przystani kajakowych w
msc.Bfotnik i Trzcinisko w Gminie Cedry
Wielkie w ramach przedsiewziecia
pn."Pomorskie Szlaki Kajakowe" -
podniesienie atrakcyjnosci turystycznej w
gminie

Urzad Gminy

2015 | 2018

579 134,00

131 439,00

340 000,00

0,00

0,00

30 000,00

1.3.2.8

Rozbudowa przystani zeglarskiej w msc.
Btotnik w Gminie Cedry Wielkie w
ramach przedsiewziecia pn. "Rozwdj
turystyki wodnej w obszarze Petli
Zutawskiej i Zatoki Gdariskiej" - budowa
pomostéw cumowniczych i utwardzenie
terenu

Urzad Gminy

2015 | 2019

2648 975,00

159 920,00

195 621,00

204 340,00

0,00

326 900,00
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1.3.2.9

Zakup nieruchomosci w Cedrach
Wielkich - nabycie dziatek nr 40/4 o
powierzchni 30267m2 zabudowanej
budynkami magazynowo-sktadowo-
produkcyjnymi

Urzgd Gminy

2013 | 2017

1400 000,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

1.3.2.10

Zakup wiat przystankowych na terenie
gminy z dofinansowaniem sofectwa
Trutnowy i Woctawy - poprawa
bezpieczenstwa mieszkarncow

Urzgd Gminy

2016 | 2017

25 400,00

25 400,00

0,00

0,00

0,00

25 300,00

1.3.2.11

Poprawa efektywno$ci energetycznej w
budynkach mieszkaniowych i budynkach
uzytecznosci publicznej w Gminie Cedry
Wielkie - wykonanie prac
termomodernizacyjnych w obrebie 3
obiektéw uzyteczno$ci publicznej z
terenu gminy: Urzgd Gminy, Szkota w
Giemlicach i Trutnowy oraz 2
mieszkaniowych

Urzgd Gminy

2015 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.12

Rozbudowa remizy strazackiej w msc.
Cedry Wielkie - poprawa funkcjonalnosci
budynku

Urzgd Gminy

2016 | 2018

232 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

1.3.2.13

Bezpieczne Zutawy - podniesienie
poziomu bezpieczeristwa powodziowego
Zutaw poprzez rozbudowe systemu
alarmowania i powiadamiania oraz
dostawe specjalistycznego wyposazenia
ratowniczego - ograniczenie zagrozen
naturalnych na terenie Gminy Cedry
Wielkie w ramach partnerskiego projektu
gmin zutawskich

Urzad Gminy

2016 | 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.14

Budowa hali sportowej przy Zespole
Szkoét w msc.Cedry Wielkie - budowa hali
sportowej z zapleczem sanitarno-
szatniowym, pokojem dla trenera,
magazynem na sprzet sportowy

Urzgd Gminy

2015 | 2019

12 674 804,00

5 063 940,00

3 867 134,00

3393 730,00

0,00

11127 998,00

1.3.2.156

Budowa przedszkola i ztobka w Cedrach
Wielkich - opracowanie dokumentacji
technicznej

Urzgd Gminy

2015 | 2017

70 000,00

68 880,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

1.3.2.16

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc.
Leszkowy do msc. Kiezmark wraz z
przytagczami kanalizacyjnymi - poprawa
infrastruktury wodno - $ciekowej

Urzgd Gminy

2016 | 2019

3 067 650,00

68 880,00

724 025,00

724 025,00

0,00

83 234,00
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1.3.2.17

Uzbrajanie terenéw w siec kanalizacyjng.
- poprawa gminnej infrastruktury
kanalizacyjnej.

Urzgd Gminy

2014

2017

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

1.3.2.18

Zagospodarowanie centrow wsi w
Gminie Cedry Wielkie - opracowanie
dokumentacji projektowej

Urzgd Gminy

2015

2017

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

1.3.2.19

Zakup kosiarek - ciggnikow ogrodowych -
utrzymanie terendéw zielonych

Urzad Gminy

2015

2017

23 900,00

23 900,00

0,00

0,00

0,00

23 900,00

1.3.2.20

Wykorzystanie energii pochodzacej ze
zrédet odnawialnych w Gminie Cedry
Wielkie w ramach partnerskiego projektu
"Czyste Zutawy". - instalacja systeméw
energii odnawialnej na budynkach
uzytecznosci publicznej

Urzad Gminy

2015

2018

5 000 000,00

300 000,00

450 000,00

0,00

0,00

162 500,00

1.3.2.21

Budowa nowych punktéw Swietlnych na
terenie Gminy - dofinansowanie z fund.
sofeckich: Bfotnik, Cedry Wielkie,
Stanistawowo i Woctawy

Urzad Gminy

2015

2017

152 984,00

152 984,00

0,00

0,00

0,00

48 000,00

1.3.2.22

Budowa Swietlicy wiejskiej w msc. Cedry
Mate - opracowanie dokumentacji
technicznej

Urzad Gminy

2016

2018

60 000,00

29 500,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

1.3.2.23

Budowa boiska wielofunkcyjnego w
Woctawach - propagowanie aktywno$ci
prozdrowotnej

Urzgd Gminy

2015

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 439,00

1.3.2.24

Sitownie zewnetrzne w wybranych
miejscowos$ciach Gminy Cedry Wielkie -
propagowanie aktywnosci prozdrowotnej

Urzad Gminy

2016

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.25

Upowszechnianie i podnoszenie jakosci
edukacji przedszkolnej w gminie Cedry
Wielkie - stworzenie nowego
oddz.przedszkolnego w Trutnowie

Przedszkole
Samorzgdowe Nr 2

2016

2017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.26

Dotacja na zabytki dla Parafii Cedry
Wielkie, Kiezmark, Giemlice i Trutnowy -
wykonanie prac remontowo -
konserwatorskich

Urzgd Gminy

2016

2018

1401 834,00

268 505,00

1133 329,00

0,00

0,00

1401 834,00

1.3.2.27

Budowa wiezy widokowej "Zutawskie
Oko" przy przystani zeglarskiej w
Bfotniku - podniesienie atrakcyjnosci
inwestycyjnej gminy

Urzgd Gminy

2015

2020

2027 491,00

0,00

0,00

153 167,00

132 507,00

285 674,00
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1.3.2.28

Adaptacja budynku bytej Zutawskiej Kolei
na Centrum Informacji Unijnej w Cedrach
Wielkich - promocja projektow
zrealizowanych ze srodkéw z UE

Urzgd Gminy

2015 | 2020

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

1.3.2.29

Budowa targowiska statego w msc.
Cedry Wielkie - umozliwienie lokalnym
wytwoércom sprzedazy swoich produktow
i wyrobéw

Urzad Gminy

2014 | 2020

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

1.3.2.30

Modernizacja drogi ul.Sienkiewicza w
Cedrach Wielkich - poprawa
bezpieczenstwa mieszkarncow

CEDRY WIELKIE

2015 | 2019

1051 847,00

0,00

506 244,00

0,00

0,00

506 244,00

1.3.2.31

Rekonstrukcja wiatraka odwadniajgcego
oraz stworzenie centrum techniki
melioracyjnej i edukacji
przeciwpowodziowej - opracowanie
dokumentacji technicznej

Urzgd Gminy

2015 | 2019

2912 500,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

1.3.2.32

Zutawski Inkubator Przedsigbiorczosci -
adaptacja bytego budynku GS na
zutawski inkubator przedsigbiorczosci

Urzad Gminy

2014 | 2017

70 000,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

1.3.2.33

Opracowanie projektu technicznego
budowy Komisariatu Policji w Cedrach
Wielkich - wptata na fundusz celowy
Policji

Urzad Gminy

2014 | 2017

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

1.3.2.34

Przebudowa ulicy Jesionowej (173566G)
w Bystrej - poprawa nawierzchni ulicy
taczgcej msc. Woctawy i Bystra

Urzad Gminy

2016 | 2017

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

1.3.2.35

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr
2232G Koszwaty - Trutnowy - wspdlna
realizacja projektu pn. "Poprawa
bezpieczenstwa na drogach Powiatu
Gdanskiego

Urzad Gminy

2017 | 2018

300 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

1.3.2.36

Budowa ciggu pieszo - rowerowego
Dtugie Pole - Giemlice - opracowanie
dokumentacji projektowej

Urzgd Gminy

2017 | 2018

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

1.3.2.37

Budowa boiska wielofunkcyjnego w msc.
Giemlice i Trutnowy - opracowanie
dokumentacji projektowo - kosztorysowej

Urzad Gminy

2017 | 2018

30 750,00

30 750,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

1.3.2.38

Rozbudowa Szkoty Podstawowej w
Cedrach Wielkich - rozbudowa szkoty o
pomieszczenia dydaktyczne i biblioteke z
czytelnig

Zespot Szkot w
Cedrach Wielkich

2017 | 2019

5450 000,00

673 068,00

2 550 000,00

2226 932,00

0,00

5450 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit
zobowigzan

1.3.2.39

Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntéw rolnych potozonej w obrebie
geodezyjnym Cedry Mafte, na dziafce 184
- poprawa nawierzchni drég gminnych

Urzgd Gminy

2017 | 2018

255 000,00

255 000,00

0,00

0,00

0,00

255 000,00

1.3.2.40

Zakup sitowni zewnetrznej 3w 1 - ze
Srodkow soteckich Kiezmark

Urzad Gminy

2017 | 2018

4 121,00

4 121,00

0,00

0,00

0,00

4 121,00

1.3.2.41

Udzielenie pomocy finansowej dla Gminy
Lipusz - w formie dotacji celowej

Urzad Gminy

2017 | 2018

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

1.3.2.42

Rozwdj transgranicznej oferty
turystycznej Zutaw i Swiettego poprzez
wzrost znaczenia dziedzictwa
historycznego - w ramach Srodkéw z
Europejskiego Instrumentu Sgsiedztwa
Polska - Rosja 2014 - 2020

Urzgd Gminy

2017 | 2018

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

1.3.2.43

Modernizacja stacji uzdatniania wody w
msc. Btotnik - Il etap - poprawa jakoSci
dostarczanej wody dla mieszkancow

Urzgd Gminy

2016 | 2018

150 000,00

12 915,00

0,00

0,00

0,00

12 915,00

1.3.2.44

Budowa os$wietlenia ulicznego na ul.
Pionieréw Zutaw w msc. Cedry Wielkie -
poprawa bezpieczenstwa mieszkarncow

Urzad Gminy

2017 | 2018

110 700,00

110 700,00

0,00

0,00

0,00

110 700,00

1.3.2.45

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosci Cedry Mate - opracowanie
studium wykonalnosci

Urzgd Gminy

2017 | 2018

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

1.3.2.46

Budowa boiska wielofunkcyjnego w
Giemlicach oraz sali gimnastycznej w
Cedrach Matych - modernizacja boiska w
Giemlicach

Urzad Gminy

2017 | 2018

608 307,00

51 904,00

556 403,00

0,00

0,00

609 307,00

1.3.2.47

Zagospodarowanie terenu o
przeznaczeniu rekreacyjnym w
miejscowosci Trutnowy - wykonanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej

Urzad Gminy

2017 | 2018

7 380,00

7 380,00

0,00

0,00

0,00

7 380,00

1.3.2.48

Budowa altany w parku w sofectwie
Leszkowy - ze srodkéw soleckich
Leszkowa

Urzad Gminy

2017 | 2018

5 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00




